Электромагнитный клапан (соленоидный)
двухходовой DN.ru VS2W-400-PU/ VS2W-401-PU
DN10–50 РN10 пилотного действия
нормально закрытого типа (NC) (3/8" – 2")
с катушкой 220V/24V
+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19

2
1.6.Расшифровка обозначений электромагнитных клапанов:
3 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом 19
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ И ХАРАКТЕРИСТИКИ
Таблица 1
Ду Среда Тип Исполнение
Проходное
сечение
(мм)
Cv
(м3/ч)
Резьба
присоединени
я
Вязкость
рабочей
среды
10
вода,
воздух,
масло
пилотног
о
действия
нормально
закрытый
13 4,5 3/8"
<50CST
15 13 4,5 1/2"
20 25 12 3/4"
25 25 12 1"
32 38 22 1 1/4"
40 38 30 1 1/2"
50 50 48 2"
Продолжение таблицы 1
Ду
Рабочее
давлени
е
(бар)
Макси
мальное
давление
(бар)
Рабочая
температура
(°С)
Номиналь
ное
напряже
ние
Материал
корпуса
Мате
риал
уплотнен
ия
Степень
защиты
10
0,5 – 10
10,
вода – до
13
EPDM -5 – 90
NBR -5 – 80
VITON -10 – 150
DC24V
AC220V